



JOSE DEVANILTON SOARES - ME
Insc. Munic. nº. 4522368 - CNPJ nº. 01.771.703/0001-86
Av. Teodorico, 485, Bairro Palmeiral, Fone (88) 3521 -3070, Crato, Ceará.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº2809.01/2017-03
PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CUJO OBJETO : CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA APTA A ORGANIZAR, REALIZAR E ELABORAR A ESTRUTURA GERAL DOS FESTEJOS ALUSIVOS A SEMANA DO MUNICÍPIO, JUNTO A SECRETARIA DE TURISMO DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE CONFORME ESPECIFICAÇÃO CONTIDA NO ANEXO I DESTE EDITAL.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS SERVIÇOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

DECLARAMOS , **NA PROPOSTA**, QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS ESTÃO INCLUSOS TODAS AS TAXAS, DESPESAS (**INCLUSIVE DE LOCOMOÇÃO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE SEUS TÉCNICOS**), IMPOSTOS E DEMAIS ENCARGOS INCIDENTES SOBRE OS SERVIÇOS.

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, OBJETO DESTE EDITAL , E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ODEM DE SERVIÇO.

LOTE I

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO ESTRUTURA GERAL	UNID	QUANT	V.UNT	V. TOTAL
1	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO (14 X 10M), DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 14 METROS DE FRENTE POR 10 METROS DE PROFUNDIDADE, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 20 MM NA COR PRETA, ALTURA DO SOLO DE 2,00M, COM COBERTURA EM BOXTRUSS DE DURO ALUMINO, ESTRUTURA PARA P.A FLY E 02 PRATICÁVEIS MEDINDO NO MÍNIMO (2 X 1 X 050 M) CADA, HOUSEMIX PARA MESA DE P.A E MONITOR, MEDINDO NO MÍNIMO (4 X 4 M) TIPO TENDA CADA, ESCADA DE ACESSO E	DIÁRIA	03	R\$ 3.100,00 (três mil e cem reais)	R\$ 9.300,00 (nove mil e trezentos reais)

MEGA SOM
JOSE DEVANILTON SOARES - ME
CNPJ: 01.771.703/0001-86



COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Nº 928
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO

JOSE DEVANILTON SOARES - ME

Insc. Munic. nº. 4522368 - CNPJ nº. 01.771.703/0001-86

Av. Teodorico, 485, Bairro Palmeiral, Fone (88) 3521 -3070, Crato, Ceará.

	CAMARIM.				
2	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE, DESCRIÇÃO: 01 MESA COMPUTADORIZADA 2048 CANAIS; 24 CANAIS DE DIMMER MONTADOS EM RACK DE 4.000 WATS POR CANAL; 01 AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE 8 VIAS; 48 REFLETORES PARLED; 04 REFLETORES MINIBRUTS COM 6 LAMPADAS DWE 650 WATTS; 40 METROS DE Q 30 EM ALUMÍNIO ESPECIAL; 04 CORNER Q 30; 06 TALHAS DE 1 TONELADAS, ELEVAÇÃO DE 8 METROS COM MANILCHAS E CINTAS. 02 MAQUINAS DE FUMAÇA DMX; SISTEMA DE INTERCON COM 3 PONOS. SERÁ 01 (UM) SISTEMA DE ILUMINAÇÃO.	DIA	03	R\$ 2.590,00 (dois mil quinhentos e noventa reais)	R\$ 7.770,00 (sete mil setecentos e setenta reais)
3	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE, DESCRIÇÃO: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL COMPOSTO DE: RELAÇÃO P.A 01 (UMA) EQUALIZADOR BSS; 01 (UM) PROCESSADOR DIGITAL XTA 448; 01 (UM) PROCESSADOR DIGITAL DOLBY LAKER; 01 (UM) NOTEBOOK PARA ALINHAMENTO DO SISTEMA; 01 (UM) COMPROESSOR DUAL VALVULADO DRAWMER 1960; 24 (VINTE E QUATRO) CAIXAS LINEARRAYSPL (02 FALANTES 8" + 01 DRIVER); 16 (DEZESSEIS) CAIXAS SB 850; 12 (DOZE) AMPLIFICADORES MACHINEPSL; 02 (DUAS) TALHAS BERGSTELL DE 2T COM 10M DE ELEVEÇÃO ; 04 (QUATRO) BAMPER PARA LINESPL; 06 (SEIS) CINTAS DE 2M COM CAPACIDADE DE 2T CADA; 01 (UM) PRATICÁVEL MOD. ROSCO PARA SUPORTE DE MESA; 01 (UMA) HOUSEMIX DUPLA COM 02 ANDARES; 01 (UM) SISTEMA DE INTERCOMP.A, MONITOR; RELAÇÃO MONITOR: 01 (UMA) MESA DIGITAL M7CL YAMAHA 48/24; 02 (DOIS) EQUALIZADORES 2313 XS; 01 (UM) PROCESSADOR DIGITAL HOT SOUND; 01 (UM) POWER PLAY COM 08 CANAIS; 07 (SETE) FONES PORTA PRO KSS COM CABOS; 10 (DEZ) MONITORES SM 400 EAW; 02 (DOIS) DISEDUM'S; (01) SIDEFILL DUPLO KF 850; 08 (OITO) AMPLIFICADORES MACHINEPSL PARA MONITOR; 01 (UM) MULTI CABO 56 VIAS COM SPLIT E CASE; 01	DIÁRIA	03	R\$ 3.100,00 (três mil e cem reais)	R\$ 9.300,00 (nove mil e trezentos reais)

MEGA SOM
 JOSÉ DEVANILTON SOARES - ME
 CNPJ: 01.771.703/0001-86



COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Nº 926
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO

JOSE DEVANILTON SOARES - ME

Insc. Munic. nº. 4522368 - CNPJ nº. 01.771.703/0001-86

Av. Teodorico, 485, Bairro Palmeiral, Fone (88) 3521 -3070, Crato, Ceará.

	(UM) MAINPOWER TRIFÁSICO COM 110 V ESTABILIZADO; 14 (QUATORZE) DIRECT BOX; 80 (OITENTA) CABOS XLR E XLR; 06 (SEIS) SUB SNAKES DE 12 CANAIS; 24 (VINTE E QUATRO) PEDESTAIS GIRAFÁ + 07 CLAP'SLP RELAÇAP BACKLINE: 01 (UM) AMPLIFICADOR JAZZ CHOURUS 120 ROLAND; 01 (UM) CABEÇOTE WECTORII COM CAIXA METEORO; 01 (UM) SISTEMA PARA BAIXO HARTCK SYSTEM 5.500 COM CAIXAS; 01 (UM) MICROFONE SN 81 SHURE; 01 (UM) MICROFONE D 112 AKG; 01 (UM) KIT MICROFNES PARA PERCUSSÃO SHURE BETA; 02 (DOIS) MICROFNES SM 58 SHURE; 07 (SETE) MICROFONES SM 57 SHURE; 01 (UMA) BATERIA IMPRTADA; 02 (DOIS) PRATICÁVEIS MOD. ROSCO PARA BATERIA.				
4	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220 WATSS, 60 HZ, COMO COMBUSTÍVEL, OPERADOR E CABOS ELÉTRICOS PARA LGAÇÃO.	DIARIA	03	R\$ 1.000,00 (um mil reais)	R\$ 3.000,00 (três mil reais)
5	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMARIM TIPO A - LOCAÇÃO COM MINTAGEM E DESMONSTAGEM DE ESTRUTURA DE 01 (UM) CAMARIM ESPECIAL, MEDINDO 5,0m X 5,0m, CLIMATIZADO, COM PORTA E FECHADURA.	DIARIA	03	R\$ 400,00 (quatrocentos reais)	R\$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais)
6	LOCAÇÃO DE GRID - LOCAÇÃO COM MONATAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM BOX DE ALUMINIO "Q 30", COM 12 DE LARGURA.	DIA	03	R\$ 470,00 (quatrocentos e setenta reais)	R\$ 1.410,00 (um mil quatrocentos e dez reais)
VALOR DESTA PROPOSTA					
R\$ 31.980,00 (trinta e um mil novecentos e oitenta reais)					

MEGA SOM
 JOSE DEVANILTON SOARES - ME
 CNPJ: 01.771.703/0001-86



JOSE DEVANILTON SOARES - ME
Insc. Munic. nº. 4522368 - CNPJ nº. 01.771.703/0001-86
Av. Teodorico, 485, Bairro Palmeiral, Fone (88) 3521 -3070, Crato, Ceará.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 927
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO

LOTE III

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO SEGURANÇA E ORGANIZAÇÃO	UNID	QUANT	V.UNT	V. TOTAL
1	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO SEGURANÇA, desarmado noturna. (20 seguranças x 3 dias)	UND	60	R\$ 60,00 (sessenta reais)	R\$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais)
2	CONTRATAÇÃO DA EQUIPE DE ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DE TODO EVENTO EQUIPE COM NO MINIKMO 06 (SEIS) PESSOAS APTAS E COM EXPERIENCIA PARA OS 03 (TRÊS) DIAS DO EVENTO.	SERV	01	R\$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais0	R\$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais0
VALOR DESTA PROPOSTA					
R\$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)					

LOTE IV

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO BANHEIROS	UNID	QUANT	V.UNT	V. TOTAL
1	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO PORTÁTIL, DESCRIÇÃO: COM TRATAMENTO PADRÃO E LIMPEZA HIGIÊNICA SISTEMÁTICA. (10 BANHEIROS X 3 DIAS	UND	30	R\$ 70,00 (setenta reais)	R\$ 2.100,00 (dois mil e cem reais)
VALOR DESTA PROPOSTA					
R\$ 2.100,00 (dois mil e cem reais)					

MEGA SOM
 JOSE DEVANILTON SOARES - ME
 CNPJ: 01.771.703/0001-86




JOSE DEVANILTON SOARES - ME
Insc. Munic. nº. 4522368 - CNPJ nº. 01.771.703/0001-86
Av. Teodorico, 485, Bairro Palmeiral, Fone (88) 3521 -3070, Crato, Ceará.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
928
CITYTURA MUNICIPAL DE CRATO

VALOR DA GLOBAL PROPOSTA: R\$ 41.580,00 (quarenta e um mil quinhentos e oitenta reais)

IDENTIFICAÇÃO: JOSE DEVANILTON SOARES - ME
ENDEREÇO: AV. TEODORICO, 485, BAIRRO PALMEIRAL, FONE (88) 3521 -3070, CRATO
CNPJ: 01.771.703/0001-86
CIDADE: CRATO/CE
BANCO: BRADESCO
CONTA : 7331-
AGENCIA: 0454
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA DIAS) DE ACORDO COM O EDITAL
PRAZO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL: IMEDIATAMENTE APÓS ORDEM DE SERVIÇO;

CRATO - CE, 17/10/2017


IDENTIFICAÇÃO: JOSE DEVANILTON SOARES - ME
CNPJ: 01.771.703/0001-86

MEGA SOM
JOSÉ DEVANILTON SOARES - ME
CNPJ: 01.771.703/0001-86